

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	37	RD\$ 40,000.00	RD\$ 1,480,000.00	-
43211508	Computadores personales	Unidad	4	RD\$ 45,000.00	RD\$ 180,000.00	-
43211902	Pantales o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	37	RD\$ 4,000.00	RD\$ 148,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,808,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Unidad de Trabajo, Escritorio para ODS	Comprar estaciones de trabajo para oficinas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90.00.703	Escritorios	Unidad	25	11,000.00	275,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	275,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Unidad de Trabajo para las Oficinas del CESTUR	Comprar Escritorios para las Oficinas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90.00.703	Escritorios de oficina o escritorio	Unidad	34	5,000.00	170,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	170,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Compra de sillas para oficinas del CESTUR	Comprar sillas para oficinas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	27-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90.11.004	Sillas para escritorio	Unidad	38	10,000.00	380,000.00	+
90.11.003	Sillas para visitantes	Unidad	2	5,000.00	10,000.00	-
90.11.004	Sillas para escritorio	Unidad	1	400.00	400.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	422,900.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Equipos para la Oficina de Programación y Asesoría	Adquirir Equipos para las Oficinas de programación y asesoría CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	11-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
427.71.003	Equipos de medición para servicios médicos de emergencia	Unidad	502	400.00	200,800.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,800.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
SE CANTABIL PARA LAS OFICINAS DEL CESTUR	Comprar las oficinas del Centro de Asesoría y las necesidades estimadas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-04-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	17-04-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
94.11.007	Papel para impresora a fotocopadora	Unidad	200	100.00	20,000.00	+
94.11.007	Papel para impresora a fotocopadora	Unidad	100	800.00	80,000.00	-
94.11.007	Papel para impresora a fotocopadora	Unidad	10	910.00	9,100.00	-
94.11.010	Papel para plotter	Unidad	10	700.00	7,000.00	-
94.11.014	Blanco a cuadernos de papel	Unidad	24	1,000.00	24,000.00	-
94.11.014	Blanco a cuadernos de papel	Unidad	24	42.00	1,008.00	-
94.11.014	Blanco a cuadernos de papel	Unidad	10	275.00	2,750.00	-
94.11.023	Papel colorado	Unidad	10	8,000.00	80,000.00	-
94.11.023	Papel colorado	Unidad	6	3,000.00	18,000.00	-
94.11.030	Papel de notas autocopiantes	Página	12	85.00	1,020.00	-
94.11.030	Papel de notas autocopiantes	Unidad	240	40.00	9,600.00	-
94.11.037	Cinta transportadora	Unidad	24	64.00	1,536.00	-
94.11.004	Reglas	Unidad	24	15.00	360.00	-
94.11.003	Tapetes autocopiantes	Caja	1	700.00	700.00	-
94.11.006	Sillas estandar	Caja	1	1,500.00	1,500.00	-
94.11.006	Sillas estandar	Caja	1	5,000.00	5,000.00	-
94.11.012	Cartuchos de impresora y copiado	Unidad	24	40.00	960.00	-
94.11.003	Soportes	Unidad	6	310.00	1,860.00	-
94.11.003	Soportes	Unidad	6	300.00	1,800.00	-
94.11.003	Soportes	Unidad	6	80.00	480.00	-
94.11.003	Soportes	Unidad	10	80.00	800.00	-
94.11.006	Unidades de copiado	Caja	10	90.00	900.00	-
94.11.006	Recicladores	Unidad	6	80.00	480.00	-
94.11.016	Recicladores	Unidad	6	190.00	1,140.00	-
94.11.016	Recicladores	Unidad	1	900.00	900.00	-
94.11.016	Recicladores	Unidad	5	180.00	900.00	-
94.11.002	Plumón de copiado	Unidad	12	40.00	480.00	-
94.11.002	Plumón de copiado	Unidad	12	25.00	300.00	-
94.11.004	Recicladores	Unidad	24	5.00	120.00	-
94.11.003	Carpetas	Unidad	20	700.00	14,000.00	-
94.11.003	Faltas	Unidad	100	4.00	4,000.00	-
94.11.003	Faltas	Unidad	100	3.20	3,200.00	-
94.11.003	Faltas	Unidad	100	3.75	3,750.00	-
94.11.003	Faltas	Unidad	100	111.00	11,100.00	-
94.11.003	Faltas	Unidad	100	15.00	1,500.00	-
94.11.003	Carpetas	Unidad	100	200.00	20,000.00	-
94.11.003	Carpetas	Unidad	100	100.00	10,000.00	-
94.11.003	Protección del fondo	Página	5	140.00	700.00	-
94.11.003	Carpas	Unidad	12	80.00	960.00	-
94.11.005	Chips para carpetas a burling	Unidad	30	20.00	600.00	-
94.11.005	Chips para carpetas a burling	Unidad	30	32.00	960.00	-
94.11.005	Chips para carpetas a burling	Unidad	20	42.00	840.00	-
94.11.005	Chips para carpetas a burling	Unidad	12	65.00	780.00	-
94.11.004	Chips para papel	Unidad	20	11.00	220.00	-
94.11.004	Chips para papel	Unidad	20	50.00	1,000.00	-
94.11.004	Chips para papel	Unidad	10	100.00	1,000.00	-
94.11.008	Marcadores	Unidad	6	185.00	1,110.00	-
94.11.008	Marcadores	Unidad	6	195.00	1,170.00	-
94.11.008	Marcadores	Unidad	5	300.00	1,500.00	-
94.11.007	Clips	Unidad	12	35.00	420.00	-
94.11.002	Adhesivos decorativos	Unidad	24	62.00	1,488.00	-
94.11.002	Adhesivos decorativos	Unidad	24	50.00	1,200.00	-
94.11.008	Soportes de exhibición y exhibición	Unidad	12	65.00	780.00	-
94.11.010	Figuras	Unidad	12	60.00	720.00	-
94.11.006	Soportes para papel	Unidad	12	22.00	264.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	90,264.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Banco de Suministros para oficinas del CESTUR	Adquirir suministros para las oficinas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	24-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
94.00.719	Asientos de capitán o escritorio	Unidad	11	15,000.00	165,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	165,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Banco de Suministros para oficinas del CESTUR	Adquirir suministros para las oficinas del CESTUR	Buenos	Comprar Menores	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	19-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
92.11.010	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	7	31,000.00	217,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	217,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Memorias USB para Oficinas del CESTUR	Adquisición de Discos Duros y Memorias USB	Buenos	Comprar por debajo del Umbral	No		Gestionar Proceso
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-03-2020		Región	CEARMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	27-03-2020		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Quinto Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
92.00.801	Unidades de disco duro	Unidad	5	1,000.00	5,000.00	+
92.00.802	Unidades de unidades de memoria	Unidad	10	600.00	6,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	11,000.00	

Similar
racimiento

+
-
-

Eliminar
rocedimiento

100

Eliminar
residuo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Eliminar
procedimiento

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Eliminar
procedimiento

[illegible]

Eliminar
procedimiento

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

CONTRATACIÓN	FORMALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN	UBICATO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPLEAR	CUORNO SNTF	PROCESAMIENTO
--------------	----------------------------------	-------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	---------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	------------------------

[illegible]

[illegible]

FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Puerto Plata
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	24-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8211001	Servicios de plomería	Unidad	1	PCS 10.000.000,00	RD\$ 10.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Acuerdos Vial Tronco Unión- Aguas Salinas, Playa Morón y Ramal Punta del	Otros	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	12-05-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Carreteras de acceso	Unidad	1	PCS 154.000.000,00	RD\$ 154.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 154.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Acuerdos Vial Tronco Concheros- Juncos	Proyecto de Construcción de Carreteras	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	29-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Carreteras de acceso	Unidad	1	PCS 100.000.000,00	RD\$ 100.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Reconstrucción Parque Central, Villa Altagracia	Otros	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	25-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Parques	Unidad	1	PCS 20.000.000,00	RD\$ 20.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Instalaciones Deportivas en Villa Clara	Construcción de Instalaciones Deportivas en Villa Clara, Provincia Santa Clara	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-05-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Carreteras de acceso	Unidad	1	PCS 30.000.000,00	RD\$ 30.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Reconstrucción Torre de Vigilancia Playa Cabarete	Otros	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-05-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-05-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Edificios de servicios de tránsito	Unidad	1	PCS 1.000.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Reconstrucción y Tronco Vial de Agricultura	Reconstrucción Vial de Tronco Vial de Agricultura, Provincia Santa Clara	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Carreteras de acceso	Unidad	1	PCS 60.000.000,00	RD\$ 60.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 60.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Compra e instalación de un Asesor	Compra e instalación de un Asesor para CH-RO	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-05-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2410101	Asesor	Unidad	1	PCS 2.700.000,00	RD\$ 2.700.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.700.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Compra de Materiales para la Construcción de la Torre de Vigilancia	Compra de Materiales para la Construcción de la Torre de Vigilancia	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2011101	Construcción de obra	Unidad	1	PCS 2.000.000,00	RD\$ 2.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Reconstrucción y Equipamiento Playa Morón	Reconstrucción y Equipamiento Playa Morón	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Servicios de mantenimiento de la obra de agua	Unidad	1	PCS 50.000.000,00	RD\$ 50.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Edificio de Residencia, Muro Juan, San Juan	Edificio de Residencia de Residencia, Muro Juan, San Juan, Provincia La Vega	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Edificios de servicios de tránsito	Unidad	1	PCS 7.000.000,00	RD\$ 7.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Compra de Materiales para la Construcción de la Torre de Vigilancia	Compra de Materiales para la Construcción de la Torre de Vigilancia	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Edificios de servicios de tránsito	Unidad	1	PCS 90.000.000,00	RD\$ 90.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90.000.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIACIÓN	Reconstrucción del Buzo de Agua	Reconstrucción del Buzo de Agua	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-03-2020	UNIDAD DE MEDIDA / ENTREGA	Región	CHAG NOROCCIDENTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Compartido de La Vega
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	20-04-2020		Municipio	San Juan
	TRIMESTRE	2		Quinto Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9022047	Edificios de servicios de tránsito	Unidad	1	PCS 18.715.515,19	RD\$ 18.715.515,19
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 18.715.515,19

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPIFES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
FECHA DE REGISTRO	Barr. Long Beach, Pab. y Gravedad 1, y B. de Estación de Bombeo Long Beach, Pab. y Gravedad 1, y B. de Estación, Prov. de		Otros	Contratación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		12-03-2020	Región	CEJAQ NORTE	
	TRIMESTRE		1	Provincia	Puerto Plata	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		27-05-2020	Municipio		
	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALIZO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111110	Bombas de agua	Unidad	2	USD 22,066,498.46	USD	44,132,996.92
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	USD	44,132,996.92
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPIFES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
FECHA DE REGISTRO	Construcción y Ampliación Carretera Bata-Masael, Puerto Plata		Otros	Contratación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		11-03-2020	Región	CEJAQ NORTE	
	TRIMESTRE		1	Provincia	Puerto Plata	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		29-04-2020	Municipio		
	TRIMESTRE		2	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALIZO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
307701.1	Pavum	Unidad	1	USD 18,000,000.00	USD	18,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	USD	18,000,000.00

Agregar Procedimiento